TENDA ESPÍRITA SÃO MIGUEL ARCANJO
 E SENHORA SANTA LUZIA

Endereço: Rua Major Leite Pereira, n° 101,
Bairro Novo Horizonte, Valença Piaui, CEP: 64.300-000

Fone (89) 99971-3262

 Endereço: Rua Major Leite Pereira, n° 101, Bairro Novo Horizonte, Valença-Piaui, CEP:
64.300-000 -  Fone (89) 99971-3262

Ofício n° 01/21

Valença-Piauí, 30 de Novembro de 2021.

Prezado (a),

A Tenda Espírita São Miguel Arcanjo e Senhora Santa Luzia, vem por meio deste,

solicitar apoio para realização da 1ª Festa Religiosa em Louvor a Senhora Santa Luzia, que

ocorrerá do dia 04/11 à 13/11/2021 na Rua Major Leite Pereira, nº 101, Bairro: Novo

Horizonte, Valença do Piauí.

O evento tem o objetivo de conseguir fundos para o custeio de despesas que iremos

contrair durante o período de realização do evento, que contará com a presença de fiéis vindos

das cidades de Oeiras, Santa Cruz dos Milagres e Novo Oriente em que sua estadia ficará por

conta de nossa tenda bem como toda a parte organizacional.

Para a sua realização solicitamos o apoio/patrocínio de Vossa Senhoria no valor

estimado é de R$ 50,00 (rinquenta reais).

O referido apoio/patrocínio poderá ser entregue ao portador ou transferido via PIX: (89)

99914-4102, em nome de Maria Luzia Moraes Dourado. Depois de transferido, solicitamos

envio do comprovante para o whatsapp: (89) 99914-4102.

Desde já agradeço a atenção e colaboração para este evento de Fé em Senhora Santa

Luzia bem como agradeço em nome de todos que fazemos parte da Tenda Espírita São Miguel

Arcanjo e Senhora Santa Luzia.

At.te

__________________________________________________

Pai Ramires de Oxum
Pai de Santo da Tenda Espírita São Miguel Arcanjo e Senhora Santa Luzia

Celular (89) 999713262